一、技术协议（谈判前确认，不与谈判文件一起封装）
1 配置清单（列表包括名称、型号、配置、数量）
2 技术指标
3 验收方案（包括安装调试、检验验收方案）
4 技术服务（包括质量保证、售后服务、技术支持等方案）

格式附后，编号格式统一：一级标题为一；二级标题为1.；三级标题为1.1；不要自动编号和空格。

注：技术协议中验收方案、技术服务方案要细化，提供相关人员联系方式。技术协议作为合同附件，一式四份，需双方签字确认（每页签字并最后签字），供应商盖章（加盖骑缝章并最后盖章），提交给我方采购部门。采购部门认可后方可进行商务谈判。合同签订后，双方各持两份。

特别提醒！！我部对格式要求较为严格！！请反复按格式要求进行检查！！如发现标点符合及字体错误等小差错，均要返回改正重新签字盖章！！！正文段落行间距要求为1.4倍。

XXXX（设备名称）

XXX（型号）
技

术

协

议

甲方：中国人民解放军63960部队
乙方：                    公司
201 年  月  日

中国人民解放军63960部队（以下简称甲方）和            公司（以下简称乙方），就甲方向乙方购置            ，经甲乙双方协商达成技术协议如下：

一、配置清单

	序号
	设备名称
	型号及配置
	数量

	1

二、技术指标（黑体小四！！）
1.（宋体小四！！数字为新罗马字体！！）    ；

1.1（宋体小四！！）   ；

1.2（宋体小四！！）   。

2.（宋体小四！！）    ；

2.1（宋体小四！！）    ；

2.2（宋体小四！！）    。

三、验收方案

1.

1.1

2.
四、技术服务

1.

1.1

2.

五、其他
1.本技术协议及其附件作为设备制造和验收的依据与销售合同同等有效；

2.本技术协议一式四份，双方各持两份，双方签字确认，乙方盖章后生效；

3.本技术协议未尽事宜双方协商解决。

（注：每页需签字，乙方盖骑缝章，最后盖章）
甲方：                                     乙方（盖章）：

中国人民解放军63960部队                   XX公司
代表（签字）：                              代表（签字）：

日期：                                     日期：